Հավելված N 1 
ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2021 թվականի 
հունիսի 29-ի N  323-Ա  հրամանի          
	
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
կնքված պայմանագրի մասին
Մարտունու համայնքապետարանը, որը գտնվում է ՀՀ Գեղարքունիքի մարզ, ք. Մարտունի Շահումյան 2 հասցեում, ստորև ներկայացնում է կարիքների համար «ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունու համայնքապետարանի կարիքների համար համար ոռոգման համակարգերի կառուցման» աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայությունների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ԳՄՄՀ-ՀԲՄԽԾՁԲ-25/14 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափաբաժնի համարը
	անվանումը
	չափման միավորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Ծովինար, Վարդենիկ և Զոլաքար բնակավայրերի ոռոգման համակարգերի կառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ
	ՀՀ դրամ
	1
	1
	0
	4 253 977
	1. Տեխնիկական հսկողությունը պետք է իրականացվի պատվիրատուի կողմից տրամադրվող նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի հիման վրա և պետք է ապահովի աշխատանքների իրականացումը անհրաժեշտ որակով և ինժեներական նախագծերին, տեխնիկական առանձնահատկություններին և այլ պայմանագրային փաստաթղթերին համապատասխան:
2. Տեխնիկական հսկողության ծառայությունները պետք է իրականացվեն ՀՀ Քաղաքաշինության նախարարի 28.04.1998թ.-ի N44 հրամանով հաստատված շինարարության որակի տեխնիկական հսկողության իրականացման հրահանգով և Պատվիրատուի կողմից տրամադրվող պարտականությունների շրջանակներում:
3. Տեխնիկական հսկողություն իրականացնողի հիմնական պարտականություններն են՝
 շինարարության սկզբից մինչև ավարտը ընկած ժամանակահատվածում պարբերաբար լուսանկարահանել շինարարության օբյեկտի վիճակը և ներկայացնել հաշվետվություն կատարված աշխատանքների վերաբերյալ համաձայն ներկայացվող կատարողական ակտի
· ապահովել կատարվող աշխատանքների համապատասխանությունը կապալի պայմանագրի պայմաններին, շինարարական նորմերին և կանոններին,
· Կապալառուի կողմից պայմանագրային պարտավորությունների կատարման շեղում հայտնաբերելուց անհապաղ տեղեկացնել Պատվիրատուին` կցելով համապատասխան հիմնավորումը,
· ստուգել և հաստատել աշխատանքային և կատարողական փաստաթղթերը՝ նախապատրաստված Կապալառուի կողմից,
· ստուգել և վերահսկել նյութերի որակը և շինարարական աշխատանքների ընթացքը, որպեսզի ապահովվի մասնագրերին և պայմանագրային մյուս փաստաթղթերին համապատասխանությունը: Արգելել կամ փոփոխել այն նյութերը, որոնք չեն համապատասխանում անհրաժեշտ պայմաններին,
· վերահսկել և գնահատել շինաշխատանքների գործընթացը, որպեսզի ապահովվի շինաշխատանքների ավարտը՝ համաձայն պայմանագրի մեջ նշված ժամանակացույցի,
· ստուգել բոլոր այն փորձարկումների արդյունքները, որոնք անհրաժեշտ են որակի ապահովման համար: Ստուգել բոլոր փաստաթղթերը (այդ թվում՝ բոլոր ծավալային չափերը և հաշվարկները), որոնք անհրաժեշտ են համապատասխան վճարումները իրականացնելու համար,
· կատարել որակի և քանակի ամենօրյա հսկումը (համապատասխան նշում կատարելով մատյանում), այն աշխատանքների անհրաժեշտ փորձարկումները, որոնք կատարվում են կապալի պայմանագրի իրականացման շրջանակում,
· շինարարության ժամանակ առաջացող խնդիրների դեպքում առաջարկել այն գործողությունները, որոնք անհրաժեշտ կլինեն աշխատանքային ժամանակացույցը պահպանելու համար,
· կատարել աշխատանքների ծավալների չափագրումներ և մասնակցել կատարողական փաստաթղթերի կազմմանը և հաստատմանը,
· շինարարության ավարտից հետո 5 աշխատանքային օրվա ընթացքում Պատվիրատուին ներկայացնել Հաշվետվություն կատարված աշխատանքների վերաբերյալ` կցելով լուսանկարները, անհրաժեշտ գծագրերը, ծածկված աշխատանքների ակտերը, փորձարկման ակտերը, սերտիֆիկատները,
· Պատվիրատուի ցուցումով չափագրել կատարման ենթակա աշխատանքները,
Շինարարության  ողջ  ընթացքում  ապահովել  տեխ.  հսկիչի  մշտական ներկայությունը օբյեկտներում 
Տեխնիկական հսկիչը կրում է պատասխանատվություն՝ շիրարական աշխատանքների և՛ որակի, և կատարված ծավալների համար՝ կատարողական ակտը ստորագրելուց հետո: 

	2
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Աստղաձոր բնակավայրի ոռոգման համակարգի կառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ
	ՀՀ դրամ
	1
	1
	0
	2 979 443
	

	3
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Վաղաշեն բնակավայրի 20-րդ, 21-րդ և 22-րդ փողոցների փակ դրենաժի կառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ
	ՀՀ դրամ
	1
	1
	0
	1 080 040
	

	4
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Վաղաշեն, Գեղհովիտ, և Լեռնակերտ բնակավայրերի ոռոգման համակարգերի կառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ
	ՀՀ դրամ
	1
	1
	0
	3 465 450
	

	5
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Ն. Գետաշեն բնակավայրի ոռոգման համակարգի կառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ
	ՀՀ դրամ
	1
	1
	0
	2 523 830
	

	6
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Վ. Գետաշեն և Մադինա բնակավայրերի ոռոգման համակարգերի կառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ
	ՀՀ դրամ
	1
	1
	0
	3 626 630
	

	7
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Ծովասար, Ձորագյուղ և Վարդաձոր բնակավայրերի ոռոգման համակարգերի կառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ
	ՀՀ դրամ
	1
	1
	0
	3 136 963
	

	8
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Լիճք և Երանոս բնակավայրերի ոռոգման համակարգերի կառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ
	ՀՀ դրամ
	1
	1
	0
	2 994 790
	

	

	Կիրառված գնման ընթացակարգը և դրա ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքը և ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ. N526-Ն որոշումը

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	22.05.2025թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	-

	
	
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակցի անվանումը
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով, ներառյալ միաժամանակյա բանակցությունների կազմակերպման արդյունքում ներկայացված գինը  /ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Ծովինար, Վարդենիկ և Զոլաքար բնակավայրերի ոռոգման համակարգերի կառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ

	1
	«ԿՈՓ» ՍՊԸ
	1 790 000
	0
	1 790 000

	2
	«ՏԵԽ ՔՈՆԹՐՈԼ» ՍՊԸ
	1 900 000
	0
	1 900 000

	3
	«ՍՏՅՈՊՇԻՆ» ՍՊԸ
	2 390 000
	0
	2 390 000

	Չափաբաժին 2
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Աստղաձոր բնակավայրի ոռոգման համակարգի կառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ

	1
	«ԲՈՒԼԳԱՐՈ» ՍՊԸ
	898 000
	0
	898 000

	2
	«ՏԵԽ ՔՈՆԹՐՈԼ» ՍՊԸ
	1 100 000
	0
	1 100 000

	3
	«ՍՏՅՈՊՇԻՆ» ՍՊԸ
	1 920 000
	0
	1 920 000

	Չափաբաժին 3
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Վաղաշեն բնակավայրի 20-րդ, 21-րդ և 22-րդ փողոցների փակ դրենաժի կառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ

	1
	«ԲՈՒԼԳԱՐՈ» ՍՊԸ
	398 000
	0
	398 000

	2
	«ԿՈՓ» ՍՊԸ
	490 000
	0
	490 000

	3
	«ՏԵԽ ՔՈՆԹՐՈԼ» ՍՊԸ
	500 000
	0
	500 000

	4
	«ՍՏՅՈՊՇԻՆ» ՍՊԸ
	670 000
	0
	670 000

	Չափաբաժին 4
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Վաղաշեն, Գեղհովիտ, և Լեռնակերտ բնակավայրերի ոռոգման համակարգերի կառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ

	1
	«ԲՈՒԼԳԱՐՈ» ՍՊԸ
	898 000
	0
	898 000

	2
	«ՏԵԽ ՔՈՆԹՐՈԼ» ՍՊԸ
	1 300 000
	0
	1 300 000

	3
	«ՍՏՅՈՊՇԻՆ» ՍՊԸ
	2 400 000
	0
	2 400 000

	Չափաբաժին 5
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Ն. Գետաշեն բնակավայրի ոռոգման համակարգի կառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ

	1
	«ԲՈՒԼԳԱՐՈ» ՍՊԸ
	898 000
	0
	898 000

	2
	«ԿՈՓ» ՍՊԸ
	1 090 000
	0
	1 090 000

	3
	«ԱՄԵՔՍ ԳՐՈՒՊ» ՍՊԸ
	1 110 000
	0
	1 110 000

	4
	«ՏԵԽ ՔՈՆԹՐՈԼ» ՍՊԸ
	1 200 000
	0
	1 200 000

	5
	«ՍՏՅՈՊՇԻՆ» ՍՊԸ
	1 520 000
	0
	1 520 000

	Չափաբաժին 6
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Վ. Գետաշեն և Մադինա բնակավայրերի ոռոգման համակարգերի կառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ

	1
	«ԲՈՒԼԳԱՐՈ» ՍՊԸ
	898 000
	0
	898 000

	2
	«ՏԵԽ ՔՈՆԹՐՈԼ» ՍՊԸ
	1 550 000
	0
	1 550 000

	3
	«ՍՏՅՈՊՇԻՆ» ՍՊԸ
	2 500 000
	0
	2 500 000

	Չափաբաժին 7
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Ծովասար, Ձորագյուղ և Վարդաձոր բնակավայրերի ոռոգման համակարգերի կառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ

	1
	«ԲՈՒԼԳԱՐՈ» ՍՊԸ
	898 000
	0
	898 000

	2
	«ՏԵԽ ՔՈՆԹՐՈԼ» ՍՊԸ
	1 200 000
	0
	1 200 000

	3
	«ՍՏՅՈՊՇԻՆ» ՍՊԸ
	2 200 000
	0
	2 200 000

	Չափաբաժին 8
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Լիճք և Երանոս բնակավայրերի ոռոգման համակարգերի կառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ

	1
	«ԲՈՒԼԳԱՐՈ» ՍՊԸ
	898 000
	0
	898 000

	2
	«ՏԵԽ ՔՈՆԹՐՈԼ» ՍՊԸ
	998 000
	0
	998 000

	3
	«ԱՄԵՔՍ ԳՐՈՒՊ» ՍՊԸ
	1 410 000
	0
	1 410 000

	4
	«ՍՏՅՈՊՇԻՆ» ՍՊԸ
	1 820 000
	0
	1 820 000

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Հայտով ներկայացված փաստաթղթերի համապատասխանությունը հրավերով սահմանված պահանջներին
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական բնութագրերի համապատասխանությունը հրավերով սահմանված պահանջներին
	Գնային առաջարկ

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	12.06.2025թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	13.06.2025թ.
	23.06.2025թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը –27.06.2025թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	04.07.2025թ. 

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	04.07.2025թ. 

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1
	«ԿՈՓ» ՍՊԸ
	ԳՄՄՀ-ՀԲՄԽԾՁԲ-25/14-1
	04.07.2025թ.
	Պայմանագրի 
Կնքման օրվանից 
մինչև 
շինարարական 
աշխատանքների 
կատարման 
ավարտ
	-
	0
	1 790 000

	2-8
	«ԲՈՒԼԳԱՐՈ» 
ՍՊԸ
	ԳՄՄՀ-ՀԲՄԽԾՁԲ-25/14-2
	04.07.2025թ.
	Պայմանագրի 
Կնքման օրվանից 
մինչև 
շինարարական 
աշխատանքների 
կատարման 
ավարտ
	-
	0
	5 786 000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«ԲՈՒԼԳԱՐՈ» 
ՍՊԸ
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզ, գ. Վ. Գետաշեն, Ա թաղ., 5-րդ փող. տ.3
	bulgarollc@yandex.ru
	220193335571000
	08423975

	2-8
	«ԿՈՓ» 
ՍՊԸ
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզ, ք. Մարտունի, Վ. Մամիկոնյան 1
	kop_ooo@mail.ru
	11500985611900
	08208785

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Ընթացակարգի հայտարարությունը և հրավերը  հրապարակվել է gnumner.am կայքում

	


	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման ընթացակարգի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործնթացի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	Գնումն իրականացվել է «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ կետի հիման վրա   

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Էդվին Գրիգորյան
	+37477270194
	martunignum@mail.ru



Պատվիրատու՝ Մարտունու համայնքապետարան
